
UCHWALA Nr 278/Af~.Y23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup aktualizacji oprogramowania 
EWOPIS 9 dla Windows oraz przedłużenia subskrypcji oprogramowania REJCEN 4 

i OŚRODEK 10 dla Windows 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz mt. 
2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup aktualizacji oprogramowania EWOPIS 9 dla Windows, 
przedłużenia subskrypcji oprogramowania REJCEN 4 i OŚRODEK 10 dla Windows, 
użytkowanych przez Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodm-ki Nieruchomościmni oraz 
zawarcie umowy z firmą GEOBID Sp. z o.o., z siedzibą w Katowicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zm·ządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

/v"! _/f 
/ I .• • !/ I 

........ . l .. ... :, .. :· ..................... . 
! 


